PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR

SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS AVANÇADO BARRACÃO, ÁREA DE CONHECIMENTO:

INFORMÁTICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 10/2021

– PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas de Análise de Currículo
e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do IFPR – Campus Avançado
Barracão, Área de Conhecimento: INFORMÁTICA, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital
nº 10/2021 – PROGEPE/IFPR.

CANDIDATA/O PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA FINAL

Maciel Felipe Borges 89,30 24,00 69,71

Antonio Queiroz da Silva Neto 90,83 18,50 69,13

Anna Caroline Felix Santos de Jesus 85,23 10,00 62,66

Pedro Senna de Campos 80,20 17,50 61,39

Jean Carlo Witcel Dias 75,50 13,00 56,75

Thiago Cardoso da Fonseca 62,93 10,00 47,05

CANDIDATA/O PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA FINAL

Barracão, 03 de março de 2021.
Hora: 09h

      Marcos Fernando Schmitt         Giovani Marcelo Schmidt                Juliana Valentini
                 Presidente                              Membro              Relatora